Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caruaru

Criado pela Lei Municipal nº 3.362/91

Rua Rádio Clube de Pernambuco, 47, Bairro: Maurício de Nassau

Fone/Fax 3719-1742

PORTARIA N° 015 DE 16 DE JUNHO DE 2023 DO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU – COMDICA

O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE CARUARU, juntamente com a Comissão Eleitoral, no uso de suas

atribuições legais designadas pela Lei Federal 8.069/90 e Leis Municipais n° 3.362/91,

6.316 de 07 de Junho de 2019 e 6.993 de 31 de março de 2023, em observância ao

disposto no Edital no 001/2023 de Eleição para Membros dos Conselhos Tutelares de

Caruaru,

RESOLVE: Publicar a relação dos candidatos aptos a realizar a segunda fase, referente

ao Processo de Escolha dos Conselhos Tutelares do Município.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Augusto Santos Silva

Presidente do Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente

Comissão Eleitoral

LIONS

ICIA

Secretária de Saúde

Secretária de Administração

 CANDIDATOS APTOS PARA A SEGUNDA FASE

Inscrição Nome

0001 Jennifer Adriene Maciel Queiroz

0002 Brício Deodézio Ribeiro Neto

0004 Elaine Cristiane de Carvalho Lima

0005 Thalis Gabriel Santos Barbosa

0007 Cláudia Guimarães dos Santos

0008 Patrícia Carla Moraes Silva

0009 Audir Luiz de França

0010 Josue Ferreira Da Silva

0012 Givaldo Severino Dos Santos

0013 José Adeilton Bispo de Magalhães

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caruaru

Criado pela Lei Municipal nº 3.362/91

Rua Rádio Clube de Pernambuco, 47, Bairro: Maurício de Nassau

Fone/Fax 3719-1742

0014 João Gustavo Bezerra

0019 Gilvanilson Ferreira

0020 Nivaldo Benício Soares Junior

0021 Osnan Cavalcante De Lucena

0022 Maria Aparecida Batista Da Silva Combé

0023 Maria do Socorro Medeiros Ximenes

0024 Josimar Garcia Monteiro

0025 João José De Sousa Neto

0026 Manuele Torres Da Silva

0027 Andrea Bezerra Dos Santos

0029 Jadiel José Do Nascimento

0030 Etervania Silva Bezerra Ferreira

0032 Jessyca Vitoria Tabosa Santos

0033 Roseni Florêncio De Lemos Rocha

0035 Angela Rafaela Da Silva Barcelo Rodriguez

0036 Luiz Rogerio Costa Oliveira

0037 Adilson Luiz Da Silva

0038 Walklébia Karla Limeira Alves

0039 Paulo Adriano De Araújo Curi

0040 Maria Zelia Florencio Lopes

0041 Adeilton Antônio Vieira Leite

0042 Jorge Jose De Araujo

0044 Isabelly Monik Da Silva

0045 Hugo Leonardo De Carvalho Chaves

0047 Cícero Da Silva Moura

0048 José Olegário De Souza

0049 José Ítalo Montenegro Silvério

0050 Denílson Daniel Da Silva

0051 Vitoria Ketillyn Vicente Ferreira

0052 Erivonaldo Carlos Lopes Do Nascimento

0053 Jadeilson Tabosa Ferreira

0054 Valdenez Francisco Da Silva

0055 Flávio José Silva dos Santos

0057 Cláudia Holanda Ribeiro Barros

0058 Wyslleine Adryanna Da Silva Oliveira

0059 Josivânia Silva De França

0060 Francisco de Assis Guedes da Costa

0062 Angelo Jose Da Silva

0063 Jose Felipe Sobrinho

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Caruaru

Criado pela Lei Municipal nº 3.362/91

Rua Rádio Clube de Pernambuco, 47, Bairro: Maurício de Nassau

Fone/Fax 3719-1742

0064 Denise Teixeira De Melo

0065 José Ribeiro dos Santos

0066 Josiane Maria Ricarte Do Nascimento

0067 Kleyton Cristovão Correia de Vasconcelos

0068 Maria Juliana Lins De Araújo Bispo

0081 Rubenilson Leandro Alves

0083 Natali Ferreira da Silva

0094 Auriceia Beserra Macedo

0101 Jose Ademilson Da Silva Raposo

0105 Fabiana Érica Gomes Vasconcelos

0117 Alessandra Monteiro E Silva Soares

0123 Geilha Maria De Oliveira Bezerra

0127 Graciete Maria dos Santos

0141 Mauricéia Leandro da Silva

0153 Egirlene Azevedo Silva

0155 Kássio Kleber Rêgo do Nascimento

0157 Carlos Alberto Pedrosa Cavalcante

0161 Maria Eliete Nayara Florencio Dos Santos

0164 Márcia Genisa Da Silva

0166 Amanda Tamyres Santos Lima

0169 Maria José de Oliveira Silva

0171 Edenise Leopoldo Silva

0173 Joseildo Milton Da Silva

0175 Dogival Rodrigues Da Cunha

0179 Jose Arnaldo Da Silva Filho

0184 Alexandro Da Silva Lima

0185 Robert D Almeida Rodrigues

0188 Ilana Kiara Mota

0197 Sandro Rogério Cordeiro